
 

 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA Z ÚČASTI 
V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

 
Název veřejné zakázky:    Dodávka obědů VÚMOP, v.v.i., Praha – Zbraslav 

Druh zadávacího řízení:    Zjednodušené podlimitní řízení 

Iden�fikátor zakázky (systémové číslo VZ):  P23V00001090 

 

Jménem zadavatele veřejné zakázky s názvem Dodávka obědů VÚMOP, v.v.i., Praha – Zbraslav Vám 
oznamuji, že jsem rozhodl o vyloučení účastníka Agrotree, s.r.o., se sídlem Samota 1254, 334 41 
Dobřany, IČO: 07095856 (dále jen „účastník“), z účas� v zadávacím řízení. 

 

Odůvodnění 

Účastník v nabídce neprokázal splnění technické kvalifikace, �m že nedoložil dle čl. 5.5.3 Výzvy k podání 
nabídky seznam významných dodávek, resp. služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení, vč. uvedení ceny a doby jejich poskytnu� a iden�fikaci objednatele s uvedením 
osoby, u které lze významné dodávky ověřit. Dále účastník ve své nabídce nedoložil seznam a popis 
technického vybavení a zařízení provozovny, ze které by byly obědy dováženy.  

Zadavatel proto ze shora uvedených důvodů konstatuje, že účastník řízení nesplnil podmínky účas� 
v zadávacím řízení. 

 

Poučení 

Pro� rozhodnu� o vyloučení účastníka zadávacího řízení lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 
2 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 
Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o vyloučení 
účastníka zadávacího řízení. 

Zadavatel si v čl. 15.2. Výzvy k podání nabídky vyhradil právo, že v souladu s ustanovením § 53 odst. 5 
ZZVZ uveřejní oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení na profilu zadavatele. V takovém 
případě se toto oznámení považuje za doručené okamžikem jeho uveřejnění. 

 

V Praze dne 8.1.2024 

 

      prof. Ing. Radim Vácha, Ph.D. 

                                                                                                    ředitel  


		2024-01-08T15:28:15+0100




